
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ATSTOVO Į PANEVĖŽIO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO GRUPĘ DELEGAVIMO 

 

2015 m. spalio 30 d. Nr. TS-202 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 patvirtintų 

Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių 28 punktu bei Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2015 m. rugsėjo 30 d. raštu Nr. 1D-7910(22) „Dėl 

Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos valdymo grupės sudarymo“, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

deleguoti į Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo grupę Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėją Jurgitą Blaževičiūtę. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 


